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

System an der Decke, LED-Strips an den Rändern, Beamer, und Entlüftungssystem

Zum Haus gehört ein kleiner Vordergarten in der Nordseite, sowie der Anteil zum

Gemeinschaftsgarten

Das Haus wird von Privat verkauft; keine Provision

Für weitere Infos, sowie Bilder bitte einfach schriftlich kontaktieren.

- Bitte keine Anfragen von Makler*innen*

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Kindergarten, Grundschule, Hauptschule, Öffentliche

Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Vordergarten - Nord 

 

Große Wohnküche 
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Exposé - Galerie

Wohnküche EG

 

Große Wohnzimmerfenster EG
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Exposé - Galerie

Kleines Duschbad im EG

 

Schlafzimmer im EG
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Exposé - Galerie

Terasse - Süd OG

 

Terasse mit Wintergarten - OG
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Exposé - Galerie

Vordergarten - Nord

 

Haustreppe 

 

Großes Schlafzimmer 1 OG
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer+Wintergarten 1.OG

 

Großes Badezimmer im 1. OG
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Exposé - Galerie

Badezimmer im 1. OG

 

Wohnküche im DG
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer DG

 

Schlafzimmer DG
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Exposé - Galerie

Badezimmer im DG

 

Flur im DG
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Exposé - Galerie

Flur im DG 

 

Großes, modernes Hobbyraum UG
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Exposé - Galerie

Großes, geräumiges Flur UG

 

Zugang Garage vom UG
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Exposé - Grundrisse

DG Grundriss
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Exposé - Grundrisse

EG Grunriss
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Exposé - Grundrisse

UG Grundriss 
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Exposé - Grundrisse

OG Grundriss 
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Exposé - Grundrisse

aktuelle Grundkrisse 
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Exposé - Anhänge

1. 
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Reihenmittelhaus, an der Hermann-Löns-Str. 
82216 Maisach 

 

 

Reihenmittelhaus Nordansicht mit kleinem Vordergarten  

 

Die ruhige Nachbarschaft und der Gemeinschaftsgarten 



Reihenmittelhaus, an der Hermann-Löns-Str. 
82216 Maisach 

 

 

Wunderschöne große Wohnküche mit hohen Decken ca. 3.20 m 

 

 

 



Reihenmittelhaus, an der Hermann-Löns-Str. 
82216 Maisach 

 

 

Wohnzimmer mit großer Küche  

 

Direkter Zugang vom Kellergeschoss zu den Stellenplätzen in der Tiefgarage  



Reihenmittelhaus, an der Hermann-Löns-Str. 
82216 Maisach 

 

 

Der große Flur im Kellergeschoss mit sehr viel Stauraum  

 

Treppen zum Kellergeschoss  

 



Reihenmittelhaus, an der Hermann-Löns-Str. 
82216 Maisach 

 

 

Schlafzimmer im Erdgeschoss in der Nordseite  

 

Badezimmer mit Duschkabine im Erdgeschoss  



Reihenmittelhaus, an der Hermann-Löns-Str. 
82216 Maisach 

 

 

Große Terrasse mit Wintergarten in der Südseite 

 

Wunderschöne Terrasse mit Grillplatz  

 



Reihenmittelhaus, an der Hermann-Löns-Str. 
82216 Maisach 

 

 

Moderne großes Badezimmer mit einer Dusche im 1. Obergeschoss 

 

Moderne großes Badezimmer mit einer Badewanne im 1. Obergeschoss 

 

 



Reihenmittelhaus, an der Hermann-Löns-Str. 
82216 Maisach 

 
 

 

 

Großes Schlafzimmer mit direktem Zugang zur Terrasse und Wintergarten im 1. Obergeschoss 

 

Großes Schlafzimmer mit direktem Zugang zur Terrasse und Wintergarten im 1. Obergeschoss 

 



Reihenmittelhaus, an der Hermann-Löns-Str. 
82216 Maisach 

 

 

Badezimmer im Dachgeschoss 

 

Duschkabine im Dachgeschoss 



Reihenmittelhaus, an der Hermann-Löns-Str. 
82216 Maisach 

 
 

 

Wohnbereich im Dachgeschoss 
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